
                                           

                                                  
N. 41                                                    del  25/10/2010

                 
 Oggetto: Fiera mercato in occasione della commemorazione dei defunti

IL SINDACO

 Vista la  deliberazione di C.C. n..21 del 29/03/2010, divenuta esecutiva il 20/05/2010, con la quale
sono state approvate le norme tecniche e le direttive per il commercio su aree pubbliche , nonché il
Regolamento per l’esercizio del commercio su tali aree;
Visto l’art.4 - comma 8 del citato Regolamento Comunale per il commercio su aree pubbliche il
quale  stabilisce  che  in  occasione,  delle  festività  locali  e  riunioni  straordinarie  di  persone,  il
Dirigente del Settore Sviluppo Economico può concedere autorizzazioni temporanee per l’esercizio
del commercio su aree pubbliche;
Visto l’art 6 commi 1. e 4. del predetto Regolamento il quale statuisce che le aree per mercati e
fiere locali e la loro ampiezza, in occasione di particolari ricorrenze o festività locali, sono stabilite
di volta in volta dal Sindaco con il provvedimento di istituzione;    
Considerato che  la  commemorazione  dei  defunti,  rientra  fra  le  ricorrenze  previste  per  lo
svolgimento di fiere-mercato a carattere straordinario;
Ritenuto pertanto di dover  provvedere in merito
Visto la L.R. 01/03/1995 n.18, come modificata ed integrata dalla L.R. 08/01/1996 n.2

                                                        
                                                                   DETERMINA

Per la causale in premessa,

1. di stabilire che in occasione della Commemorazione dei defunti per l’anno 2010, lo svolgimento
di fiera-mercato, sarà effettuato nelle aree, nella misura dei posteggi e per le giornate come di
seguito specificato:

Numero posteggi:  3
Dimensioni:     
mq 8 (ml 4 xml 2)
  

    Settore merceologico

 Fiori ed articoli cimiteriali

    Localizzazione
 n.2 piazzale cimitero
 n.1 Via Ospedale

Periodo utilizzo
dal 28/10/2010 al

2/11/2010

2. di  trasmettere  copia  della  presente  per  i  conseguenti  adempimenti  ciascuno  di  propria
competenza al Comando di Polizia Municipale ed all’Ufficio C.O.S.A.P.  

                                                                                          IL   SINDACO
                                                                                                      F.to Giovanni Venticinque

Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE



                                                                                                  


